5 1 - A Contratante pagará à Contratada, pelo fornecimento dos produt(:s, objeto deste contrato, o
valor globa de RS 286,50 (d u zentos e oite nta e seis reais e cinquenta cr: nt :vos), r, rferente ao grupo de
Itens 01, RS 1 300,00 (mile trezentos reais), referente ao grupo de iterrs C t, perÍ; zenCo o valor global
contratado na ordem de R§ 1.586,50 {mil quinhentos e oitenta e seis r{ais e (inquenta centavos),
conforme p la n ilha aba ixo:

AçÚCAR REFINADO - ACONDICIONADO EM EMBALAGEI\4

RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO

01 KG, coM TDENTTF|CAçÃo NA EMBALAGEM (RóTULo) Dos
INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PEsO, FORNECEDOR, DATA